

2014

# DODATEK ČÍSLO: 11 KE SMLouvĚ ČÍSLO:547 ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU

uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM	PROVOZCEM
<b>OBEC: V Ý S L U N Í</b>  Zastoupená starostkou paní ing. Dagmar Čadílkovou  IČ: 00262251	<b>Technické služby města Chomutova příspěvková organizace</b> nám.1.máje 89, 430 01 Chomutov IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem: panem ing. Zbyňkem Koblížkem Bankovní spojení: F číslo účtu: ..... tel. .... Příspěvková organizace je zapsána V OR vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L. v oddílu Pr.,vl. č. 630.

V návaznosti na změnu četnosti svozu se s účinností od 1.1.2014 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu  
Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části :

### III.

#### ČAS, TERMÍN PLNĚNÍ

- 1) dodatek smlouvy se uzavírá s účinností od 1.1.2014 na dobu neurčitou.
- 2) četnost svozu: od 1.11. - 30.4. - 1x týdně (25 svozů)  
četnost svozu: od 1.5. - 31.10. - 1 x 14 dnů (14 svozů)

### IV.

#### CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze tohoto dodatku, které jsou nedílnou součástí smlouvy.  
Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2014 úhrada: v Kč

U NÁDOB NA ODPAD	Cena bez DPH	DPH		Cena vč. DPH
		21%	15%	
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ(POPELNICE) CELKEM</b>				
Za nádoby umístěné u bydlení	199 047,80		29 857,17	228 904,97
Za nádoby pro živnostenský odpad	8 979,60	1 885,72		10 865,32
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ(KONTEJNERY) CELKEM</b>				
Za nádoby umístěné u bydlení	0,00		0,00	0,00
Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	8 388,51	1 761,59		10 150,10
<b>SOUHRN</b>	<b>216 415,91</b>	<b>3 647,30</b>	<b>29 857,17</b>	<b>249 920</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů. Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí

### V.

#### PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 249.920,- Kč bude htazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden - listopad : **20.826,- Kč**  
prosinec: **20.834,- Kč**

Součástí dodatku č.11 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2014. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

v. r. *Vyhlásková* dne *10.1.2014*  
Za objednatele



V Chomutově dne: 9.1.2014  
Technické služby města Chomutova  
příspěvková organizace  
ing. Zbyňkem Koblížkem  
ředitel  
430 01 Chomutov  
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

**DODATEK ČÍSLO: 10**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 547**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
<b>OBEC: V Ý S L U N Í</b>  Zastoupená starostkou paní Sabinou Čadkovou  IČ: 00262251	<b>Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace</b> náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing. Zbyňkem Koblížkem  Bankovní spojení: Číslo účtu: Telefon: Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na změnu počtu nádob a změny DPH se s účinností od 1.1.2013 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2013 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		21% - Kč	15%-Kč	
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) CELKEM</b>				
Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení	185.322,20	-	27.798,33	213.120,53
Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	8.360,40	1.755,68	-	10.116,08
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) CELKEM</b>				
Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení	-	-	-	-
Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	7.824,24	1.643,09	-	9.467,33
<b>S O U H R N</b>	<b>201.506,84</b>	<b>3.398,77</b>	<b>27.798,33</b>	<b>232.704,-</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **232.704,- Kč** bude hrazena ve splátkách takto:  
**Leden – prosinec: 19.392,-**

Součástí tohoto dodatku č: 10 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2013.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ...*VÝSLUNÍ*... dne *21.01.2013*  
Za objednatele:

V Chomutově dne: 7.1.2013  
Za provozce: *[Signature]*  
Za Technické služby města Chomutova  
příspěvkov  
Ing. Zbyňkem Koblížkem  
ředi  
**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
MĚSTA CHOMUTOVA  
příspěvková organizace ©  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČ: 00079065. DIČ: CZ00079065



**DODATEK ČÍSLO: 9**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 547**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
<b>OBEC: V Ý S L U N Í</b>  Zastoupená starostkou paní Sabinou Čadkovou  IČ: 00262251	<b>Technické služby města Chomutova,  příspěvková organizace</b> náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065      DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem Koblížekem  Bankovní spojení: Chomutov Číslo účtu: Telefo Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na změnu počtu nádob a změny DPH se s účinností od 1.1.2012 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2012 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		20% - Kč	14%-Kč		
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) C E L K E M</b>					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	188.434,40	-	26.380,82	214.815,-
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	8.500,80	1.700,16	-	10.201,-
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) C E L K E M</b>					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	-	-	-	-
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	7.926,48	1.585,30	-	9.512,-
<b>S O U H R N</b>		<b>204.861,68</b>	<b>3.285,46</b>	<b>26.380,82</b>	<b>234.528,-</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **234.528,- Kč** bude hrazena ve splátkách takto:  
**Leden – prosinec:                    19.544,-**

Součástí tohoto dodatku č: 9 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2012.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne 1.1.2012  
Za objednatele:

V Chomutově dne: 26.1.2012  
Za provozce:  
Za Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace  
Ing. Zbyňkem Koblížekem



**DODATEK ČÍSLO: 8  
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 547  
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU  
uzavřený mezi:**

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
<b>OBEC: VÝSLUNÍ</b> Zastoupená starostou panem Milanem Hladíkem  IČ: 262251	<b>Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace</b> náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem Kobližkem Bankovní spojení: ..... Chomutov Číslo účt ..... Telefon: ..... Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na změnu sazeb DPH se s účinností od 1.1.2010 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**

**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2010 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		20% - Kč	10%-Kč		
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) C E L K E M</b>					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	181.775,52	-	18.177,55	199.953,07
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	9.810,48	1.962,09	-	11.772,57
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) C E L K E M</b>					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	6.038,76	-	603,87	6.642,63
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
<b>S O U H R N</b>		197.624,76	1.962,09	18.781,42	<b>218.368,27</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**

**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **218.368,- Kč** bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – listopad: 18.197,- Kč      prosinec: 18.201,- Kč

Součástí tohoto dodatku č. 8 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2010.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne 19.1.2010  
Za objednatele:

V Chomutově dne: 15.1.2010  
Za provozce:  
Za Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace  
Ing. Zbyňkem Kobližkem  
ředitelem



TECHNICKÉ SLUŽBY  
MĚSTA CHOMUTOVA  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČO: 00079065, DIČ: CZ00079065

**DODATEK ČÍSLO:6**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 547**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
**uzavřený mezi:**

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
<b>OBEC: VÝSLUNÍ</b> Zastoupená starostou panem Milanem Hladíkem  IČ: 262251	<b>Technické služby města Chomutova,                      příspěvková organizace</b> náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem Kobližkem Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,pobočka Chomutov Číslo účtu: 0 Telefon 1.CZ Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na nárůst cen vstupů, změnu sazeb DPH se s účinností od 1.1.2009 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2009 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:		Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
			19% - Kč	9%-Kč	
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) C E L K E M</b>					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	181.775,52	11.745,50	10.796,13	204.317,15
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	9.810,48	1.863,98	-	11.674,-
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) C E L K E M</b>					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	6.038,76	793,31	-	6.832,-
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
<b>S O U H R N</b>		<b>197.624,76</b>	<b>14.402,79</b>	<b>10.796,13</b>	<b>222.824,-</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se za to, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **222.824,- Kč** bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – listopad: **18.568,- Kč** prosinec: **18.576,- Kč**

Součástí tohoto dodatku č. 6 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2009.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne ..... 2009  
 Za objednatele:



V Chomutově dne: 22.1.2009  
 Za provozce:  
 Za Technické služby m.  
 příspěvková organizac.  
 Ing. Zbyňkem Kobliž  
 ředitel

**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
**MĚSTA CHOMUTOVA**  
 příspěvková organizace  
 HOSPODAŘENÍ S ODPADY  
 430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
 IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

**DODATEK ČÍSLO: 5**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 547/TS**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
 Uzavřený mezi:

**Objednatel:** **MĚSTO: VÝSLUNÍ**  
 Zastoupená starostou panem Milanem Hladíkem  
 IČ: 262251

**Provozcem:** **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov  
 IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065  
 Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Koblížkem  
 Bankovní spojení:  
 Číslo účtu:  
 Telefon: 47  
 Příspěvková organizace je zapsána v obecném rejstříku vedeném u Krajského soudu  
 v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na nárůst ceny za skládkovné se s účinností od 1.1.2008 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.

Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2008 úhrada : v Kč

<b>U NÁDOB NA ODPAD:</b>		<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 19%</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ(POPELNICE) - CELKEM</b>				
Z	Za nádoby umístěné u bydlení	161.563,-	30.697,-	192.260,-
TOHO	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	8.723,-	1.657,40	10.380,40
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ(KONTEJNERY) CELKEM</b>				
Z	Za nádoby umístěné u bydlení	-	-	-
TOHO	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	4.823,-	916,40	5.739,40
<b>SOUHRN</b>		<b>175.109,-</b>	<b>33.270,80</b>	<b>208.379,80</b>

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítně se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 208.379,80 Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – listopad.....17.365,-Kč      prosinec.....17.364,80Kč

Součástí tohoto dodatku č. 1 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2008.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne  
 Za objednatele:

*Výsluní*



V Chomutově dne: 9.1.2008  
 Za provozce:  
 ing. Zbyňkem Koblížkem  
 ředi

**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
**MĚSTA CHOMUTOV**  
 příspěvková organizace  
 430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
 IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

**DODATEK ČÍSLO: 4**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 547**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
 Uzavřený mezi:

**Objednatel:** OBEC: VÝSLUNÍ  
 Zastoupená starostkou paní: Evou Levou  
 IČ: 262251

**Provozce:** TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA  
 Zastoupené ředitelem ing. Zbyněkem Koblížkem  
 IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065  
 Zřizovací listina vydaná na základě rozhodnutí zast. města Chomutova č. 232/93 z 16.1.2.1993 a č. 16/94 z 27.1.1994 s účinností od 1.1.1994 ve znění změny schválené usnesením zastupitelstva města č. 093/01 z 30.5.2001 nabývající účinnosti od 1.7.2001

V návaznosti na znění smlouvy část IV: CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1.1.2005 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.  
 Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2005 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:		Cena bez DPH	DPH 19%	Cena vč. DPH
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ(POPELNICE) - CELKEM</b>				
Z	Za nádoby umístěné u bydlení	141.057,50	26.801,-	167.858,50
TOHO	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	7.823,10	1.486,40	9.309,50
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ(KONTEJNERY) CELKEM</b>				
Z	Za nádoby umístěné u bydlení	-	-	-
TOHO	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-
<b>SOUHRN</b>		148.880,60	28.287,40	177.168,-

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 177.168,- Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – prosinec .....14.764,-,- Kč

Součástí tohoto dodatku č. 4 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2005.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne

Za objednatele:



V Chomutově dne: 23.12.2004

Za provozce:  
 ing. Zbyněk Koblížek  
 ředitel TS

TECHNICKÉ SLUŽBY  
 MĚSTA CHOMUTOVA  
 příspěvková organizace ©  
 430 01 Chomutov, národní tř. máje 88  
 IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

**DODATEK ČÍSLO: 3**  
**KE SMLOUVĚ ČÍSLO ...547./TS..**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
**uzavřený mezi:**

**Objednatel:** OBEC ...VÝSLUNÍ.....  
 Zastoupená starostou panem: ..... Milanem Hladíkem  
 IČO: 262251

**Provozce:** TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA  
 Zastoupené ředitelem panem Jaroslavem Hladíkem  
 IČO: 00079065

V návaznosti na nákladové podmínky provozce, v souladu s usnesením Rady Města Chomutova č. 604 / 01 z 10.12.2001 se mění s účinností od 1.1.2002 výše ceny za zajištění služby svozu a odstraňování odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.  
 Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2002 úhrada: v Kč

UNÁDOBNÁ ODPAD :		Cena bez DPH:	DPH: 5%	Cena vč.DPH:
<b>O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) – CELKEM</b>		132.810,-	6.640,50	139.451,-
<b>Z</b>	Za nádoby umístěné u bydlení	113.508,-	5.675,40	119.183,40
<b>TOHO</b>	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	19.302,-	965,10	20.267,10
<b>O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) CELKEM</b>		-	-	-
<b>Z</b>	Za nádoby umístěné u bydlení	-	-	-
<b>TOHO</b>	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-
<b>S O U H R N</b>		132.810,-	6.640,50	139.451,-

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2002 a to až do dne jejich změny. Ceny za služby, jež jsou předmětem této smlouvy budou provozcem navrhovány k úpravě v návaznosti na nákladové podmínky provozce. Cenové podmínky vychází z propočtu jednotkových cen na počet sběrných nádob dle jejich druhu a z četnosti svozu v obci. K cenám je připočtena DPH ve výši 5%, neboť provozce je pro danou činnost plátcem DPH.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skončí ihned, datem vyhlášení platnosti cenové změny.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Pro tuto část smlouvy – PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, že celková částka ve výši 139.451,- Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – listopad ..... 11.620,- Kč  
 prosinec ..... 11.631,- Kč

Součástí tohoto DODATKU Č.: 3 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2002.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne 17.12.2001

V Chomutově dne 21.12.2001

Za objednatele:

Starosta obce



Za provozce:

**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
 MĚSTA CHOMUTOVA  
 Jaroslav Hladík  
 ředitel TSmCh  
 příspěvková organizace  
 430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
 IČO: 079065, DIČ: 182-079065



Technická služba města
Chomutov
došlo dne 27/12/2000
číslo jednac. _____

**DODATEK ČÍSLO : 2**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO.....547/TS..... O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY SVOZU A**  
**ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU V OBCI : Výsluní, Třebíška**

V návaznosti na nákladové podmínky provozce, v souladu s usnesením Rady Města Chomutova č. 593/00 z 13.11.2000 se mění s účinností od 1.1.2001 výše ceny za zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a zneškodnění odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.

Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2001 úhrada:

<b>U NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ ( POPELNIČE):</b>		
PRO BYDLENÍ.....	87	Kč 102.090,-
PRO ŽIVNOSTENSKÝ ODPAD A POD.....	14	Kč 17.290,-
<b>U NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ ( KONTEJNETRY)</b>		
PRO BYDLENÍ.....		Kč 0
PRO ŽIVNOSTENSKÝ ODPAD A POD.....		Kč 0
<b>C E L K E M =====</b>		<b>Kč 119.380,-</b>

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2001 a to až do dne jejich změny. Ceny za služby, jež jsou předmětem této smlouvy budou provozcem navrhovány k úpravě v návaznosti na nákladové podmínky provozce. Cenové podmínky vychází z toho, že provozce není pro danou činnost plátcem DPH. Pokud by došlo ke změně a provozce by se u dané činnosti stal plátcem DPH, bude provedena úprava ceny s dokladací důvodů této úpravy. Vzhledem k tomu, že zřizovatel provozce dosud projednává uzavření smluv na skládkování odpadu a pokud dojde těmito smluvními vztahy k úpresnění výše cen, k jejímu zvýšení za skládkovné na skládkách kam je odpad provozcem odvážen, bude provedena též úprava ceny za předmětnou službu s dokladací důvodů této úpravy.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skončí ihned, datem vyhlášení platnosti cenové změny.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Pro tuto část smlouvy - PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, že celková částka ve výši **119.380,-Kč** bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: do 10-tého dne v kalendářním měsíci leden . listopad.....9.949,- Kč      prosinec.....9.941,- Kč

Součástí tohoto DODATKU Č.2 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2001.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne 13. 12. 2000  
 Za objednatele:

Starosta obce



V Chomutově dne: 14. 12. 2000  
 Za provozce:

Jaroslav Hladík  
 ředitel TSmCH

**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
 města Chomutova  
 příspěvková organizace  
 430 01 CHOMUTOV, Nám. 1 máje 89